
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
 

-------------------------------- 

   Responsabile del procedimento: Annunziata TRITTO 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Telefono: 0805477111      Sito internet: www.ustbari.gov.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

Area III Settore                                       
Coordinatore:  Tritto 
 
Prot.  n. AOOUSPBA/5324/5       Bari, 16/09/2016 
 

Ai Dirigenti 
delle Istituzioni scolastiche statali 

di ogni ordine e grado nella provincia 
Loro sedi 

e p.c.  

All’ USR Puglia DG  
Bari 

 
Alle Segreterie provinciali  

delle OO.SS.  Comparto Scuola 
                          Loro Sedi 

 
Oggetto: Integrazione Assegnazione Provvisoria Provinciale docenti  
              di Scuola Secondaria di Primo Grado 2016/17  - CL. AD00 - SOSTEGNO 
 
VISTO il proprio provvedimento di assegnazione provinciale prot. N°  5324/4 del 09/09/2016 
VISTO il  reclamo presentato dalla Prof.ssa Giuliana RIONDINO; 
RITENUTE valide le motivazioni addotte; 
VISTA la disponibilità dei posti in organico 
 
                                                                D E C R E T A 
 
ad integrazione del predetto provvedimento di assegnare per l’a.s. 2016/17 

 
La presente nota è pubblicata sul sito web dello scrivente Ufficio. 

 
Nel ringraziare per la consueta collaborazione, si porgono cordiali saluti. 
 
 

                                                                                                  Il Dirigente 
                                                                                          Vincenzo Melilli 
             (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  

   dell’articolo 3, comma 2 Decreto legislativo 39/93) 

ASSEGNAZIONI PROVINCIALI AD00- (EH-DH-CH)  

COGNOME NOME NATO CL. C. TITOLARITA’ 
SEDE 

ASSEGNATA COMUNE TIP. 

1 RIONDINO GIULIANA 03/03/1977 A043 
BAMM29300D                                     

"VITT.EMENUELE III - ALIGHIERI" 
BAMM209001 -
BALDASSARRE 

TRANI DH 

2 PERNIOLA ANNA 25/12/1978 A245 
BAMM89401G - SMS GIOVANNI 

XXIII 
BAMM282003  

BOSCO- NETTI 
SANTERAMO 

IN COLLE 
EH 

 
1 BELLIFEMMINE ANTONIO 11/06/1963 A029 BAPS06101T – GIULIO CESARE SODDISFATTO AL II GRADO 
2 DE PINTO ROSALBA 30/06/1972 A346 BARM06701D – DE GEMMIS SODDISFATTO AL II GRADO 
3 FALCO  STEFANIA 04/02/1979 A246 BARC04301R  - LOTTI –UMBERTO I SODDISFATTO AL II GRADO 

4 DE ANNA 
FRANCESCO 
SAVERIO 20/04/1962 A029 BARH01000N - A. PEROTTI 

BAMM85601R- 
PASCOLI 

MOLFETTA EH 


